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KÕRGE LENNUGA

ruktoreid kokku panna ning see hobi on tal veidi 
suuremas vormis säilinud tänaseni. “Mulle meeldis 
tehnika ja kõik see looduse pool. Hiljem ka füüsi-
ka ja matemaatika, mis andsid ülikoolis kogu lap-
sepõlves toimunule selgituse. Kogu universum ja 
kosmos, teadus ja tehnika põhinebki füüsikal, ma-
temaatikal ja loodusteadustel,” räägib Hein. Ta on 
Saaremaale ehitanud kaks observatooriumi ning 
lisaks tähistaeva vaatlemisele kirele on tema ho-
bi ka astrofotograafi a. Nii mõnigi tema foto ehib 
pealinnas galerii seinu.

LÕUNAMAAREIS KOSMOSESSE

Heina nimi püüdis pilke uudises, et valik rikkaid 
inimesi pääseb Richard Bransoni korraldatud reisi-
le kosmost oma silmaga kaema. Praegu pole ühte-
gi reisi veel toimunud, aga ettevalmistused käivad. 

Ka Hein ise ei tea täpselt, millal minek on, 
kuid suure tõenäosusega saadetakse esimene sats 
 uudishimulikke teele juba järgmisel aastal. “Bran-
soni kliendid on ju rikkamad ja vanemad inime-
sed, nende tervis peab sellele vastu pidama. Eks 
see kõik on seal turvaliseks tehtud,” vihjab Hein ja 
lisab, et tema ei tunne hirmu 100 kilomeetri kõr-
gusele tõusmise ees. 100 kilomeetrit loetakse ni-
melt kosmose piiriks. Kuu on meist näiteks 300 
000 kilomeetri kaugusel. “Eks see on sama na-
gu lennukisõit. See ei tee sind ju ärevaks?” vastab 
Hein. “Kosmosesõidu puhul on kõige ebameel-
divam osa merehaigus, kaaluta olek ning kiiren-
dus,” seletab Hein ja lisab, et enne sõitu tehakse 
ilmselt ka väike treeninglaager. Tema näoilme ei 
reeda rääkides ühtegi emotsiooni. Samas nendib 
hiljem Heina hea perekonnatuttav ja sõber Raivo 
Kütt, et “küll tal siis lõpuks süda ikka saapasäär-
de ka kukub”.

Hein vastab küsimusele väga tihti küsimuse-
ga. “Aga miks sa lõunamaale puhkusele sõidad?” 
uurib ta minu küsimuse peale, mida ta kosmo-
sest leida loodab. “Kogemusi tahad ikka ju. Erine-
vat keskkonda. Mis oleks veel parem, kui sinna 
üles minna ja vaadata kõike sealt ülevalt,” lausub 
Hein. Enda sõnul võtab ta kosmosereisi kui eriti 
kauget ja kallist soojamaa puhkusereisi. “Ilmselt 
aastate pärast ongi see nagu tavaline lõunamaale 
sõit,” lausub Hein.

Vahepeal on välja ilmunud Hubert, keda Hein 
korrale kutsub. Hubert on hiigelsuur koer ja pere 
armastatud liige. Ta tundub olevat Heina truu kaas-
lane ja valvaja. Hubert ei jää Heinast sammukestki 
maha ja noolib pidevalt tähelepanu. “Ta kaalub 55 
kilo, ta lükkab inimesed ümber,” lausub Hein ra-
hulikult. Ta tundub olevat väga rahulik inimene. 
Peremehe sõna Hubert igatahes kuulab ja vähe-
malt sel päeval kedagi ümber ei lükka.

“Ühesõnaga on see nagu puhkusele minek, liht-
salt teises suunas,” jätkab Hein ligi 150 000 euro-
se ja kokku kaks tundi kestva puhkuse alias kos-
mosereisi kirjeldamist. Ka pere suhtub kosmos-
reisi rahulikult. “See kosmosesse lendamine on 
minu meelest ülepaisutatud. Tulevikus kuuluvad 
sääraseid reisid tavapärase meelelahutuse vald-
konda ja on ehk ka igale inimesele rohkem kätte-
saadavad,” kommenteerib hiljem ka Heina abikaa-
sa Marilin Hein. 

Raivo Heina enda sõnul on aga pere tema “sel-
liste” asjadega juba lihtsalt harjunud. “Mis neil 
muud üle jääb,” lausub Hein esimest korda ava-
lalt naeratades ja lisab, et eks mehed ongi ju riski- Kosmoses toimuv Hein huvitab, parateadusi naeruvääristab.
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